
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10885044 Hatálybalépésének dátuma: 2025.febr.11.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: III-879-2025

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2025.febr.11.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2025.febr.11.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei
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 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1029 Budapest II Bölény utca 12

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 19 alagsor

1.

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 Fsz.

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 19 alagsor

1.

1

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszint

2

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszint

3

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszint

4

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 Fsz. 1

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 Fsz. 2

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 Fsz. 2

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 3 em. 10

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 11

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 12

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 13



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 14

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 15

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 16

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 17

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 18

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 19 alagsor

1.

1 12012/7/A/

3

Igen 1010100

0000845

4000000

0085514 2

241455,

646849

O11019498

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszint

2 12009/7/A/

2

Igen 1010100

0001142

8390000

0131449 8

241470,

646780

O11019684

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszint

3 12009/7/A/

3

Igen 1010100

0001142

8410000

0131449 9

241470,

646780

O11019687

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszint

4 12009/7/A/

4

Igen 1010100

0001142

8430000

0131450 0

241470,

646780

O11019711

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 Fsz. 1 12009/8/A/

1

Igen 1010100

0000173

6760000

0017588 3

241495,

646783

O11019712



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 Fsz. 2 12009/8/A/

2

Igen 1010100

0000173

6770000

0017588 4

241495,

646783

O11019713

Budapest 1029 Budapest II Bölény utca 12 59029/27 Igen 0101000

0195178

246951,

642607

E11019731

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 Fsz. 2 12287/0/A/

2

Igen 1010100

0000813

5280000

0082257 5

241502,

646915

O11019757

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 3 em. 10 12287/0/A/

10

Igen 1010100

0000813

5360000

0082258 3

241502,

646915

O11019805

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 11 12287/0/A/

11

Igen 1010100

0000813

5370000

0082258 4

241502,

646915

O11019860

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 12 12287/0/A/

12

Nem 1010100

0000813

5380000

0082258 5

241502,

646915

O11019865

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 13 12287/0/A/

13

Nem 1010100

0000813

5390000

0082258 6

241502,

646915

O11019871

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 14 12287/0/A/

14

Nem 1010100

0000813

5400000

0082258 7

241502,

646915

O11019878



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 15 12287/0/A/

15

Nem 1010100

0000813

5410000

0082258 8

241502,

646915

O11019883

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 16 12287/0/A/

16

Nem 1010100

0000813

5420000

0082258 9

241502,

646915

O11019890

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 17 12287/0/A/

17

Nem 1010100

0000813

5430000

0082259 0

241502,

646915

O11019905

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 18 12287/0/A/

18

Nem 1010100

0000813

5440000

0082259 1

241502,

646915

O11019909

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 19



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 19

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 19

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 19

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszin

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszin

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em.



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 3 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 3 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 Fsz.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 Fsz.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1 em. 4

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1 em. 4

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2 em. 6

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2 em. 6

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 8

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 8

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 3 em. 9

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 3 em. 9

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1 em. 3

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1 em. 3

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 7

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 7

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 6



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 6

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszin

1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszin

1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2 em. 5

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2 em. 5

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 3

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 3

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 5

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 5

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 4

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 4

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 Fsz. 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 Fsz. 1



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 24 12010/1 Nem 1010100

0000173

6820000

0095412

0

241492,

646811

T5599469

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 24 12010/1 Nem 1010100

0000173

6820000

0095412

0

241492,

646821

T5599469

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 19 12012/7 Nem 1010100

0000173

7180000

0021469

6

241441,

646837

T3526562

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 19 Igen T3526562

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 12009/8 Nem 1010100

0000173

6740000

0021465

8

241478,

646798

T2679309

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 Igen T2679309

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 12287 Nem 1010100

0000175

0840000

0021597

4

241487,

646925

T1984714

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 Igen T1984714



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1 em. 4 12009/8

/A/4

Igen 1010100

0000173

6790000

0017588

6

241495,

646783

O3272

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1 em. 4 12009/8

/A/4

Igen 1010100

0000173

6790000

0017588

6

241495,

646783

O3272

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2 em. 6 12009/8

/A/6

Igen 1010100

0000173

6810000

0017588

8

241495,

646783

O529025

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2 em. 6 12009/8

/A/6

Igen 1010100

0000173

6810000

0017588

8

241495,

646783

O529025

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 8 12287/0

/A/8

Igen 1010100

0000813

5340000

0082258

1

241502,

646915

O1031993

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 8 12287/0

/A/8

Igen 1010100

0000813

5340000

0082258

1

241502,

646915

O1031993



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 3 em. 9 12287/0

/A/9

Igen 1010100

0000813

5350000

0082258

2

241502,

646915

O1848476

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 3 em. 9 12287/0

/A/9

Igen 1010100

0000813

5350000

0082258

2

241502,

646915

O1848476

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 12287/0

/A

Igen 1010100

0000813

5260000

0082257

3

241502,

646915

E1984714

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 Igen E1984714

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 12009/8

/A

Igen 1010100

0000173

6750000

0017588

2

241495,

646783

E2679309

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 Igen E2679309

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1 em. 3 12009/8

/A/3

Igen 1010100

0000173

6780000

0017588

5

241495,

646783

O2679310

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1 em. 3 12009/8

/A/3

Igen 1010100

0000173

6780000

0017588

5

241495,

646783

O2679310



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 7 12287/0

/A/7

Igen 1010100

0000813

5330000

0082258

0

241502,

646915

O3420936

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 7 12287/0

/A/7

Igen 1010100

0000813

5330000

0082258

0

241502,

646915

O3420936

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 19 12012/7

/A

Nem 1010100

0000845

3970000

0085513

9

241455,

646849

E3526562

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 19 Igen E3526562

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 6 12287/0

/A/6

Igen 1010100

0000813

5320000

0082257

9

241502,

646915

O3737465

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 em. 6 12287/0

/A/6

Igen 1010100

0000813

5320000

0082257

9

241502,

646915

O3737465

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 Igen O3890450

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 2 Igen O3890450



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszin

1 12009/7

/A/1

Igen 1010100

0001142

8380000

0131449

7

241470,

646780

O4142846

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 magas

földszin

1 Igen O4142846

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2 em. 5 12009/8

/A/5

Igen 1010100

0000173

6800000

0017588

7

241495,

646783

O4252328

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2 em. 5 12009/8

/A/5

Igen 1010100

0000173

6800000

0017588

7

241495,

646783

O4252328

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 3 12287/0

/A/3

Igen 1010100

0000813

5290000

0082257

6

241502,

646915

O4302350

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 3 12287/0

/A/3

Igen 1010100

0000813

5290000

0082257

6

241502,

646915

O4302350

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 5 12287/0

/A/5

Igen 1010100

0000813

5310000

0082257

8

241502,

646915

O4363867



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 5 12287/0

/A/5

Igen 1010100

0000813

5310000

0082257

8

241502,

646915

O4363867

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 24 12010/1

/A

Nem 1010100

0000173

6830000

0095412

2

241516,

646821

E5599469

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 24 12010/1

/A

Nem 1010100

0000173

6830000

0095412

2

241516,

646821

E5599469

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 4 12287/0

/A/4

Igen 1010100

0000813

5300000

0082257

7

241502,

646915

O6037974

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 1 em. 4 12287/0

/A/4

Igen 1010100

0000813

5300000

0082257

7

241502,

646915

O6037974

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 Fsz. 1 12287/0

/A/1

Igen 1010100

0000813

5270000

0082257

4

241502,

646915

O7145004



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 23 Fsz. 1 12287/0

/A/1

Igen 1010100

0000813

5270000

0082257

4

241502,

646915

O7145004

Módosított Budapest 1029 Budapest II Bölény utca 12 59029/2

7

Nem 0101000

0195178

246951,

642607

T10664654

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Bölény utca 12 59029/2

7

Nem 1010100

0000195

1780000

0023431

1

246953,

642607

T10664654

 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1

1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 2

1026 Budapest II Gábor Áron utca 19 2

1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2

1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 1

1026 Budapest II Gábor Áron utca 19 1

1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 3

1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 4



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 1 Igen O276979

1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 2 12009/7/A/

2

Igen 1010100

0001142

8390000

0131449 8

241470,

646780

O1479323

1026 Budapest II Gábor Áron utca 19 2 Igen O2318091

1026 Budapest II Gábor Áron utca 22 2 12009/8/A/

2

Igen O2989490

1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 1 12009/7/A/

1

Igen 1010100

0001142

8380000

0131449 7

241470,

646780

O3761553

1026 Budapest II Gábor Áron utca 19 1 Igen O3956730

1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 3 12009/7/A/

3

Igen 1010100

0001142

8410000

0131449 9

241470,

646780

O10847295

1026 Budapest II Gábor Áron utca 20 4 12009/7/A/

4

Igen 1010100

0001142

8430000

0131450 0

241470,

646780

O10847299

Készült: 2025.február.11. 14:56:00 


